
 

 

DIREZIONE DIDATTICA DI CORCIANO 
Via Luigi Settembrini,  19—  06070 SAN MARIANO (PG) 

ESTRATTO del VERBALE della RIUNIONE 

del CONSIGLIO di CIRCOLO 

DEL. n. 4 

L'anno 2020, il giorno 17 del mese di giugno alle ore 17.00, in seguito a convocazione, 

in via telematica, sono intervenuti i signori: 
                                                                                
 

 

RAPPRESENTANTI DEI GENITORI: 

1 BABUCCI           ELEONORA presente  

2 CIPRINI              VERA presente  

3 MARCHESINI   IVAN presente  

4 MORLUPI          SIMONA presente  

5 MORSILLI         PASQUALE     presente  

6 PANFILI            ELENA presente  

7 PERSEGHIN     BARBARA presente  

8 TABA                ELISABETTA presente  

 

RAPPRESENTANTI DEGLI INSEGNANTI: 

1 CIARDO             SIMONA presente  

2 PAPA                  ELISABETTA presente  

3 PARTENOPE     ANNA presente  

4 PESCI                 ISABELLA presente  

5 SALVATI           NADIA presente  

6 BIGARINI          ALESSANDRA presente  

7 CARBONE         MARIA TERESA presente  

8 MINELLI           KATIUSCIA presente  

 

RAPPRESENTANTI PERSONALE NON DOCENTE: 

 

1 CUPELLA          GUGLIELMINA presente  

2 PAOLUCCI        SILVIA presente  

 

COMPONENTE DI DIRITTO: DIRIGENTE SCOLASTICO 

1 Prof. Pierpaolo Pellegrino presente  

 

 

 

           Riconosciuta la validità della riunione, si passa al punto 6° all'o.d.g.:  

           “Visite  a Palazzo Montecitorio, al Senato della Repubblica e al Quirinale  

              a.s. 2020/2021”. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OMISSIS 

 

 

IL CONSIGLIO di CIRCOLO 

 

 

 

RICONOSCIUTA  la validità culturale della visita ai Palazzi Istituzionali per gli  

                                   alunni delle classi 5^ della scuola primaria; 

CONSIDERATA l’emergenza da COVID-19; 

 

 

DELIBERA 

All’unanimità 

di far partecipare, per l’anno scolastico 2020-2021 alla visita ai Palazzi Istituzionali le classi 5^ 

delle scuole primarie del circolo come segue: 

 

- cl. 5^B Scuola Primaria SAN MARIANO  e  5^C Scuola Primaria CHIUGIANA  a Palazzo   

  Montecitorio (n. 44 alunni e n. 5 accompagnatori). 

 

- cl. 5^C Scuola Primaria SAN MARIANO  e 5^B  Scuola Primaria CHIUGIANA  a Palazzo   

  Madama  (n. 45 alunni e n. 5 accompagnatori). 

 

- cl. 5^A Scuola Primaria SAN MARIANO   e 5^A  Scuola Primaria CHIUGIANA al   

  Quirinale  (n. 45 alunni e n. 5 accompagnatori). 

 

 

 

 

 

                                         

 

          F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

Dott. Ivan Marchesini          

 

 

       F.to  Il Direttore dei Servizi Generali Amm.vi                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                    Dott.ssa Rossella   Marcovecchio                                                             Prof. Pierpaolo  Pellegrino 

 
 

 

San Mariano,  17 giugno 2020 

 
 


